
DELIBERA DI GIUNTA N.47 DEL 21-04-2023 – PAG. 1 – COMUNE DI CAMPOMARINO

COMUNE DI CAMPOMARINO
Provincia di Campobasso

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
Numero  47 del 21-04-2023

OGGETTO:
Imposte comunali, tariffe ed aliquote anno 2023.

L'anno  duemilaventitre il giorno  ventuno del mese di aprile alle ore 13:30, con la continuazione, 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigenti legge si è riunita la Giunta Comunale.
 
    All’appello risultano:

SILVESTRI PIERO DONATO SINDACO Presente
Saburro Antonio VICESINDACO Presente
POLLACE ANNA ASSESSORE Presente
D'EGIDIO MICHELE ASSESSORE Presente
Panarese Rossella ASSESSORE Presente

Ne risultano Presenti n.   5 E assenti n.   0.

Assiste all’adunanza  il Segretario Comunale Comunale Dott. MICHELE SMARGIASSI, con 
funzioni consultive e referenti, ai sensi dell’art. 97 del D. lg. 18/08/2000, n° 267 e che provvede alla 
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Presidente Ing. PIERO DONATO SILVESTRI in 
qualità di SINDACO assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato.

LA GIUNTA

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione:
- Il responsabile del servizio Economia e Finanza per quanto concerne la regolarità tecnica;
- Il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;

ai sensi dell’art. 49, 1° comma e 147 –bis, 1 comma del D.Lgs 18 Agosto 2000, n. 267e s.m.i., hanno 
espresso parere favorevole; 

VISTO l’art. 1, comma 169, della legge 296/2006 (finanziaria 2007) che integra l’art. 27, comma 8, 
della Legge 448/2001 (finanziaria 2002), prevedendo che il termine per la deliberazione di aliquote e 
tariffe di tributi locali è stabilito entro la data fissata da norme statali per la deliberazione del bilancio di 
previsione con validità dal 1° gennaio dell’anno di riferimento e che in caso di mancata approvazione 
entro il medesimo termine continuano ad applicarsi le tariffe e le aliquote dell’anno precedente;

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  PIERO DONATO SILVESTRI il 03-05-2023 ora 11:36:31 Michele Smargiassi il 03-05-2023 ora  7:58:07

mailto:n.@1@
mailto:N.@60-@
mailto:n.@24@


DELIBERA DI GIUNTA N.47 DEL 21-04-2023 – PAG. 2 – COMUNE DI CAMPOMARINO

CONSIDERATO che con Decreto del Ministero dell’Interno del 13.12.2022 il termine per la 
deliberazione del bilancio di previsione 2023/2025 è stato differito al 31 marzo 2023 e che il comma 
775 della legge di bilancio contiene una ulteriore proroga posticipando il suddetto termine al 30 aprile 
2023;

VISTO l’art. 172 del D. Lgs. 267/2000 che alla lettera e) stabilisce che al bilancio di previsione sono 
allegate le deliberazioni con le quali sono determinate, per l’esercizio successivo, le tariffe, le aliquote 
d’imposta e le eventuali maggiori detrazioni, le variazioni dei limiti di reddito per i tributi locali;

RITENUTO opportuno confermare, per l’anno 2023, le tariffe del canone unico patrimoniale  e del 
Canone mercatale così come determinate rispettivamente dalle Deliberazioni di Consiglio Comunale  
n.ri 35 e 36 del 21.04.2021;
RITENUTO opportuno, confermare il ticket forfetario mensile di € 15,00 per la  fruizione del servizio 
scuolabus, con riduzione del 50%  per altri fruitori nello stesso nucleo familiare, così come stabilito con 
delibera di G.C. n. 35 del 12-04-2022 ;

RITENUTO opportuno, inoltre, confermare, con decorrenza 01/01/2023, i diritti di segreteria inerenti 
il rilascio di certificati (Anagrafe e Stato Civile), atti di notorietà, autenticazioni firme, ecc…  da parte 
dell’Ufficio Servizi Demografici, cosi come determinati con delibera di G.C. n. 201 del 21/12/2010;

RITENUTO CHE l’articolo 73 del Reg. Regionale n.1 del 27/02/2015 stabilisce i criteri della 
compartecipazione al costo del servizio del trasporto disabili, anziani e minori afferenti al servizio 
sociale presso centro diurni riabilitativi di cui a carico degli utenti che ne fanno domanda, in base 
all’indicatore ISEE, istituiti con deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 24/03/2023, secondo la 
tabella qui riportata:

VALORE ISEE VALORE ISEE Quota di Compartecipazione degli Utenti al rimborso 
chilometrico sostenuto dall’Ente

Da €   0 A €    7.000,00 zero
Da €    7.001,00 A €    8.500,00 15%
Da €    8.501,00 A €   10.000,00 30%
Da €   10.001,00 A €   11.500,00 45%
Da €   11.501,00 A €   14.000,00 60%
Da €   14.001,00 A €   16.500,00 75%
Da €   16.501,00 100%

VISTO il TUEL D. Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto;

con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano

D E L I B E R A

DI DICHIARARE la parte narrativa parte integrale e sostanziale del presente dispositivo;

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  PIERO DONATO SILVESTRI il 03-05-2023 ora 11:36:31 Michele Smargiassi il 03-05-2023 ora  7:58:07

mailto:n.@1@


DELIBERA DI GIUNTA N.47 DEL 21-04-2023 – PAG. 3 – COMUNE DI CAMPOMARINO

DI CONFERMARE, per l’anno 2023, le tariffe del canone unico patrimoniale e del Canone mercatale 
così come determinate rispettivamente dalle Deliberazioni di Consiglio Comunale n.ri 35 e 36 del 
21.04.2021;

DI CONFERMARE il ticket forfettario mensile di €.15,00 per la fruizione del servizio scuolabus, con 
riduzione del 50% per altri fruitori nello stesso nucleo familiare, così come stabilito con delibera di 
G.C. n. 35 del 12/04/2022, con le seguenti esclusioni:

1) i portatori di disabilità che rientrano nei criteri dell’art. 28 della Legge n. 118/1971 (mutilati ed 
invalidi civili che non sono autosufficienti e che frequentano la scuola dell’obbligo) cui viene 
concesso ai sensi della medesima legge il trasporto gratuito dalla propria abitazione alla sede 
della scuola e viceversa. In questo caso alla domanda d’iscrizione al trasporto deve essere unita 
la certificazione medica rilasciata dalla competente Commissione medica per l’accertamento 
delle invalidità civili;

2) minori appartenenti ad un nucleo familiare che versa in particolari situazioni di disagio 
economico-sociale segnalato dal competente Ufficio di assistenza del Comune;

3) Minori appartenenti ad un nucleo familiare il cui ISEE (calcolato secondo quanto previsto 
dall’art.5 del decreto “Salva Italia” n. 201/2011 e D.P.C.M. 5 dicembre 2013, n. 159) inferiore a 
€.7.000,00 (settemilaeuro);

secondo le modalità esplicitate nella citata deliberazione.

DI CONFERMARE, con decorrenza 01.01.2023, i diritti di segreteria inerenti il rilascio di certificati 
(Anagrafe e Stato Civile), atti di notorietà, autenticazioni firme, ecc… da parte dell’Ufficio Servizi 
Demografici, determinati con delibera di G.C. n. 201 del 21/12/2010 e come di seguito riportato:
a. in bollo - €. 1,00
b. in carta semplice €. 0,50

DI STABILIRE i seguenti importi per i diritti da certificazioni e per i proventi dei servizi offerti dal 
Comune:

Certificati in carta libera €. 0,50
Certificati in carta legale €. 1,00
Certificati esenti da bollo rilasciati in 
firma digitale e trasmessi telematicamente

€. 0,00

Rilascio carta d’identità €. 6,00
Rilascio carta d’identità elettronica (CIE) €. 22,00

Dal Lun al Ven. €. 100,00Matrimoni e unioni civili presso Palazzo 
Norante Sabato e Domenica €. 150,00
Rilascio documenti DOCO €. 1,50

Formato A4 €. 0,25Rimborso costi di riproduzione                    
(a facciata) Formato A3           €. 0,50

Dell’anno corrente €. 1,00
Dell’ultimo decennio €. 5,00Diritti di ricerca per ogni documento
Oltre il decennio €. 10,00

Diritti di visura €. 2,00

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  PIERO DONATO SILVESTRI il 03-05-2023 ora 11:36:31 Michele Smargiassi il 03-05-2023 ora  7:58:07

mailto:n.@1@


DELIBERA DI GIUNTA N.47 DEL 21-04-2023 – PAG. 4 – COMUNE DI CAMPOMARINO

Diritti di segreteria per rilascio certificati 
urbanistici

Vedi tabelle allegate

Diritti istruttori S.U.A.P. Riconfermare quanto stabilito con 
delibera di G.C. n. 95 del 11/07/2008

Buoni mensa scolastica (Blocchetto da n. 
30 buoni)

€. 50.00

Rilascio liste elettorali €. 100,00 a supporto magnetico
Tariffe servizi cimiteriali

1. Tumulazione in loculo piccolo
2. Tumulazione in loculo grande
3. Sepoltura
4. Traslazione in loculo piccolo
5. Traslazione in loculo grande
6. Estumulazione loculo grande
7. Estumulazione loculo grande o tomba
8. Inumazione
9. Esumazione
10. Tentativo operazione cimiteriale

Approvate con capitolato appalto 
determinazione n. 180 del 15/06/2010

€. 76,50
€. 141,50
€. 108,00
€. 152,00
€. 280,00
€. 76,50

€. 141,50
€. 185,00
€. 325,00
€. 76,50

DI CONFERMARE altresì i seguenti importi per l’affitto dei campi da tennis e da calcetto a 5:

Campo da tennis diurno €. 5.00 ad ora
Campo da tennis notturno €. 10.00 ad ora
Campo da calcetto normale diurno €. 20.00 ad ora
Campo da calcetto normale notturno €. 30.00 ad ora
Campo da calcetto in erba diurno €. 30.00 ad ora
Campo da calcetto in erba notturno €. 40.00 ad ora

DI CONFERMARE, inoltre che i ragazzi fino a 14 anni che utilizzano le strutture sopra indicate 
godono di una riduzione al 50%;

DI CONFERMARE in relazione al servizio dei parcheggi a pagamento in Campomarino Lido, per il 
periodo di attivazione del servizio stesso e per gli orari previsti, le tariffe previste con deliberazione di 
G.C. n. 30 del 06.04.2022;

DI CONFERMARE con decorrenza 01.01.2023, i diritti di segreteria inerenti il rilascio di certificati, 
autorizzazioni, permessi di costruire e istruttoria di pratiche da parte dell’Ufficio Tecnico per l’anno 
2022 nella misura riportata nelle tabelle allegate (Tabelle A e B);

DI CONFERMARE gli importi delle rette per l’asilo nido comunale così come stabilito nella delibera 
di Giunta Municipale n. 36 del 12/04/2022;

DI STABILIRE i criteri della compartecipazione al costo del servizio del trasporto disabili, anziani e 
minori afferenti al servizio sociale presso centro diurni riabilitativi di cui a carico degli utenti che ne 
fanno domanda, in base all’indicatore ISEE, istituiti con deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  PIERO DONATO SILVESTRI il 03-05-2023 ora 11:36:31 Michele Smargiassi il 03-05-2023 ora  7:58:07

mailto:n.@1@


DELIBERA DI GIUNTA N.47 DEL 21-04-2023 – PAG. 5 – COMUNE DI CAMPOMARINO

24/03/2023, secondo la tabella qui riportata così come determinato dal Regolamento Regionale n. 1 del 
27/02/2015 art. 73 comma 8

VALORE ISEE VALORE ISEE Quota di Compartecipazione degli Utenti al rimborso 
chilometrico sostenuto dall’Ente

Da €   0 A €    7.000,00 zero
Da €    7.001,00 A €    8.500,00 15%
Da €    8.501,00 A €   10.000,00 30%
Da €   10.001,00 A €   11.500,00 45%
Da €   11.501,00 A €   14.000,00 60%
Da €   14.001,00 A €   16.500,00 75%
Da €   16.501,00 100%

DI STABILIRE per l’anno 2023, per le attività istruttorie del SUAP i diritti di segreteria così come 
riportate nel prospetto che segue:

DIRITTI DI SEGRETERIA SUAP

ATTIVITA’ COMMERCIALI DIRITTI DI ISTRUTTORIA

SCIA per l’esercizio di attività commerciali ed 
artigianali

€ 50,00

SCIA per l’esercizio di attività commerciali ed 
artigianali (solo cessazione)

€ 0,00

AUTORIZZAZIONI (ad esclusione della 
GRANDE E MEDIA DISTRIBUZIONE)

€ 100,00

AUTORIZZAZIONE per apertura, 
trasferimento e variazione superficie e/o settore 
merceologico GRANDE E MEDIA 
DISTRIBUZIONE (da mq 250,00 a mq 500,00)

€ 250,00

AUTORIZZAZIONE per apertura, 
trasferimento e variazione superficie e/o settore 
merceologico GRANDE E MEDIA 
DISTRIBUZIONE (da mq 501,00 a mq 
1500,00)

€ 750,00

AUTORIZZAZIONE per apertura, 
trasferimento e variazione superficie e/o settore 
merceologico GRANDE E MEDIA 
DISTRIBUZIONE (da mq 1501,00 a mq 
2500,00)

€ 1500,00

SCIA per subingresso e variazioni aziendali 
GRANDE E MEDIA DISTRIBUZIONE

€ 50,00

COMUNICAZIONI (partecipazione a bandi, 
prosecuzione attività, occupazione di suolo pubblico, 
altro)

€ 20,00

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  PIERO DONATO SILVESTRI il 03-05-2023 ora 11:36:31 Michele Smargiassi il 03-05-2023 ora  7:58:07

mailto:n.@1@


DELIBERA DI GIUNTA N.47 DEL 21-04-2023 – PAG. 6 – COMUNE DI CAMPOMARINO

Registrazione/voltura sanitaria ASReM € 50,00

AUTORIZZAZIONE per spettacoli viaggianti € 100,00

SCIA per spettacoli viaggianti € 50,00

AUTORIZZAZIONE per commercio su aree 
pubbliche (itinerante e posteggio fisso)

€ 100,00

STRUTTURE RICETTIVE ALBERGHIERE € 250,00

STRUTTURE RICETTIVE EXTRALBERGHIERE € 50,00

STRUTTURE RICETTIVE ALL’APERTO € 250,00

AUTORIZZAZIONE per installazione di giochi leciti € 250,00

CARBURANTI € 250,00

ATTIVITA’ EDILIZIE PRODUTTIVE DIRITTI DI ISTRUTTORIA

SCIA, PAS (procedura abilitativa semplificata) € 75,00

AUTORIZZAZIONI monoprocedimentali € 100,00

PROCEDIMENTO ORDINARIO EX ART. 7 DPR
160/2010 senza conferenza di servizio

€ 253,00

PROCEDIMENTO ORDINARIO EX ART. 7 DPR
160/2010 con conferenza di servizio

€ 456,00

PROCEDIMENTO CON VIA E/O VERIFICA
COMPATIBILITA’ AMBIENTALI E/O PER OPERE
AVENTI SUPERFICIE UTILE COMPLESSIVA >
1.000 MQ

€ 716,00

PROCEDIMENTO RELATIVO A GRANDI
STRUTTURE DI VENDITA

€ 1.000,00

≤ 2 PARERI € 70,00PARERE PREVENTIVO

> 2 PARERI € 150,00

PROCEDIMENTO DI VARIANTE URBANISTICA
SEMPLIFICATA EX ART. 8 DPR 160/2010

€ 456,00

ISTANZA PER IL RILASCIO DI ATTI E
CERTIFICAZIONI

€ 80,00

SCIA per installazione di impianti di stazione radio 
base e telefonia mobile

€ 500,00

CERTIFICAZIONE AGIBILITA’ € 75,00

AUTOCERTIFICAZIONE AGIBILITA’ € 50,00

AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE DIRITTI DI ISTRUTTORIA

COMUNICAZIONE € 50,00

AUTORIZZAZIONE € 250,00

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  PIERO DONATO SILVESTRI il 03-05-2023 ora 11:36:31 Michele Smargiassi il 03-05-2023 ora  7:58:07

mailto:n.@1@


DELIBERA DI GIUNTA N.47 DEL 21-04-2023 – PAG. 7 – COMUNE DI CAMPOMARINO

Successivamente, stante l’urgenza, con votazione unanime favorevole,

DELIBERA
 

di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. degli 
Enti Locali approvato con D.Lgs n. 267 del 18.08.2000.

 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  PIERO DONATO SILVESTRI il 03-05-2023 ora 11:36:31 Michele Smargiassi il 03-05-2023 ora  7:58:07

mailto:n.@1@


DELIBERA DI GIUNTA N.47 DEL 21-04-2023 – PAG. 8 – COMUNE DI CAMPOMARINO

TABELLA   A)

CERTIFICATI DI DESTINAZIONE URBANISTICA, AUTORIZZAZIONI,
CERTIFICAZIONI ED ATTESTAZIONI RICHIESTE IN PROCEDIMENTI DI PRIVATI, 
DA UN VALORE MINIMO DI EURO  15,00 AD UN VALORE MASSIMO DI EURO  
200,00.

1)  Certificati di destinazione urbanistica, previsti dall’ art. 18 della 
Legge 28.2.1985, n. 47, di terreni esclusivamente agricoli (Zone E) 
2.4.1968)

€ 35,00

 1a) Certificato di destinazione urbanistica altre destinazioni € 35,00 fino a n.
                                                                                                                          10 particelle + €. 1.00 per ogni ulteriore particella
2)  Opere edilizie minori

2/a –C.I.L.A. € 50,00

2/a –S.C.I.A. € 60,00

3)  Istruttoria Piani Attuativi € 200,00

4)  Segnalazione Certificata di agibilità € 60,00

5)  Autorizzazione provvisoria allo scarico di 
reflui fognali (Art. 15 Legge 10.5.1976, n° 319) € 15,00 (1)

6)  Autorizzazione allo scarico (art. 9 Legge 10.5.1976, n° 319) € 15,00 (1)

7)   Certificazioni /attestazioni richieste da 
privati in merito a specifiche questioni edilizie o 
urbanistiche

€ 20,00

8) File telematico €.50,00

 9) Permessi di costruire in sanatoria € 100,00

10) Spese per definizioni pratiche demaniali € 200,00

(1) per ogni unità immobiliare 

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  PIERO DONATO SILVESTRI il 03-05-2023 ora 11:36:31 Michele Smargiassi il 03-05-2023 ora  7:58:07

mailto:n.@1@


DELIBERA DI GIUNTA N.47 DEL 21-04-2023 – PAG. 9 – COMUNE DI CAMPOMARINO

 TABELLA B)

PERMESSI DI COSTRUIRE DA UN VALORE MINIMO DI   EURO 100,00 AD UN 
VALORE   MASSIMO DI EURO 900,00.

1) Costruzione, ampliamento e sopraelevazione, di edifici nelle zone territoriali omogenee A-B-C-
D-E ed F di cui al D. M. 2.4.1968.

Senza incremento di cubatura urbanistica e con incremento di volume f.t. fino a 150 mc.    € 100,00
Con incremento di volume f.t.   da 151 a 500 m.c. €   150,00 
           “           “           “             da 501 a 750 m.c. €   250,00
           “           “           “             da 751 a 1000 m.c. €   350,00

     “           “           “             da 1001  a 5000 m.c. €   450,00
     “           “           “             da 5001  e oltre €   900,00

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il  Segretario Comunale
SILVESTRI PIERO DONATO SMARGIASSI MICHELE

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. 
n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  PIERO DONATO SILVESTRI il 03-05-2023 ora 11:36:31 Michele Smargiassi il 03-05-2023 ora  7:58:07

mailto:n.@1@


PROPOSTA 

DELIBERA DI GIUNTA

Numero 33 Del 13-03-2023

Oggetto: Imposte comunali, tariffe ed aliquote anno 2023.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

PARERE DI CUI ALL’ART 49 1°comma e 147 bis, 1 comma, DEL 
D.Lgs n.267/2000 e  s.m.i.

Ai sensi degli artt.49,1 °comma, e 147- bis, 1 comma del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 
n.267 e s.m.i. si esprime parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ TECNICA, attestante 
la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa sulla presente proposta di deliberazione.

Campomarino lì, 14-04-2023           

Il Responsabile del Servizio
Norante Antonio

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

REGOLARITA' TECNICA DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  ANTONIO NORANTE il 14-04-2023 ora 10:19:47



PROPOSTA 

DELIBERA DI GIUNTA

Numero 33 Del 13-03-2023

Oggetto: Imposte comunali, tariffe ed aliquote anno 2023.

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

PARERE DI CUI ALL’ART 49 1°comma e 147 bis, 1 comma, DEL 
D.Lgs n.267/2000 e s.m.i.

Ai sensi degli artt.49,1 °comma, e 147- bis, 1 comma del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 
n.267 e s.m.i. si esprime parere Favorevole in ordine alla REGOLARITA’ CONTABILE sulla 
presente proposta di deliberazione.

Campomarino lì, 14-04-2023           

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Norante Antonio

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

REGOLARITA' CONTABILE DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  ANTONIO NORANTE il 14-04-2023 ora 10:22:04



DELIBERAZIONE 

DELIBERA DI GIUNTA

Numero 47 Del 21-04-2023

Oggetto: Imposte comunali, tariffe ed aliquote anno 2023.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

La    presente   deliberazione   è   stata   pubblicata  il  giorno 03-05-2023 all'Albo Pretorio “on- 
line”(www.comune.campomarino.cb.it) e vi  rimarrà per quindici giorni consecutivi con decorrenza 
dalla data odierna.

E’ stata trasmessa in data 03-05-2023 con protocollo N. 8444 ai Capigruppo Consiliari ai sensi 
dell’art. 125, comma 1°, D.Lgs. 267/2000.

Campomarino lì, 03-05-2023
     

Il Dipendente delegato alla pubblicazione
(Nominativo leggibile nel certificato di firma)

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. 
Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  CORINA FIORENZO il 03-05-2023 ora 12:13:18

http://www.comune.campomarino.cb.it/


DELIBERAZIONE 

DELIBERA DI GIUNTA

Numero 47 Del 21-04-2023

Oggetto: Imposte comunali, tariffe ed aliquote anno 2023.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è esecutiva dal 28-05-2023,

o essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 
del decreto legislativo 18/08/2000, n. 267.

Campomarino, li 29-05-2023

Il delegato alla firma dell’esecutività
(Nominativo leggibile nel certificate di firma)

Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 
del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Certificato esecutività DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 21-04-2023 firmato digitalmente da  CORINA FIORENZO il 06-06-2023 ora 14:26:56


